

Søren Jauert Holding ApS
Horsensvej 19, 8732 Hovedgård

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 82 80 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Søren Jauert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Jauert Holding ApS Horsensvej 19 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 30 82 80 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jauert
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Solbjerg VVS-Service ApS, Aarhus Jauert Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.532	49.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.819	21.800
Andre finansielle indtægter	49	31
Øvrige finansielle omkostninger	-4.995	-2.899
Resultat før skat	51.655	64.847
Skat af årets resultat	-2.425	-3.314
Årets resultat	49.230	61.533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-469.468	49.665
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	404.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.132
Disponeret i alt	49.230	61.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.340.424	3.809.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.340.424</u>	<u>3.809.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.340.424</u>	<u>3.809.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.483.671	1.036.821
Tilgodehavende selskabsskat	50.360	49.036
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.678	22.829
Andre tilgodehavender	25.835	25.835
Tilgodehavender i alt	<u>1.578.544</u>	<u>1.134.521</u>
Likvide beholdninger	<u>457.585</u>	<u>413.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.036.129</u>	<u>1.547.657</u>
Aktiver i alt	<u>5.376.553</u>	<u>5.357.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.536.674	3.006.142
Overført resultat	1.955.378	1.551.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.731.452</u>	<u>4.795.222</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.463	7.179
Anden gæld	637.638	555.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.101</u>	<u>562.327</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>645.101</u>	<u>562.327</u>
 Passiver i alt	<u>5.376.553</u>	<u>5.357.549</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.956.477	1.652.212	110.600	4.844.289
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	49.665	-101.132	113.000	61.533
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.006.142	1.551.080	113.000	4.795.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	40.532	404.298	114.400	559.230
Udloddet udbytte	0	-510.000	0	0	-510.000
	125.000	2.536.674	1.955.378	114.400	4.731.452

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
